ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

•
~

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOVA CANTU-PARANÁ
CRIADO PELA LEI Nº 82/2001

CONSELHO MUN ICIPAL
DE ASS ISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº. 011/2018

Súmula: Aprovação da Prestação de
Contas Parcial do Incentivo IV do
Programa Família Paranaense.

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Municipal 082/2001 ; e seu Regimento Interno; e considerando a
reunião ordinária realizada em 27 de setembro de 2018, registrada em Ata nº 06/2018.

RESOLVE :

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas Parcial do Incentivo IV do Programa

Família Paranaense.

Art . 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Cantu, Paraná, 28 de setembro de 2018.

w
Andréa Soares da Silva

Presidente do CMAS

Rua Amazonas, SN - Centro - Nova Cantu - PR
Fone (44) 3527 1285 e - mail:

socialcantu@hotmail .com

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

CONSI 1110 MLIN ICIP/\1
DL /\55151 LNCI/\ SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOVA CANTU-PARANÁ
CRIADO PELA LEI N!! 82/2001

RESOLUÇÃO N°. 011/2018

Súmu la: Aprovação da Justificativa
de não ter atingido 50% da utilização
do Repasse de Recursos do Incentivo
IV do Programa Família Paranaense.
Aprovação da Prestação de Contas
Parcial do Incentivo IV do Programa
Família Paranaense.

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Municipal 082/2001 ; e seu Regimento Interno; e considerando a
reunião ordinária realizada em 27 de setembro de 2018, registrada em Ata nº 06/2018.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Aprovar a Justificativa de não ter atingido 50% da utilização do

Repasse de Recursos do Incentivo IV do Programa Família Paranaense.

Art . 2° - Aprovar a Prestação de Contas Parcial do Incentivo IV do Programa

Família Paranaense.

Art. 3° - Esta Resoluç~o entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Cantu, Paraná, 28 de setembro de 2018.

V ncÍréaSoues da Silva
Presidente do CMAS

Rua Amazonas, SN - Centro - Nova Cantu - PR
Fone (44) 3527 1285 e - mail :

socialcantu@hotmail .com

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARANA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 86/2018

Pregão Presencial nº 51/2018

O Prefeito Municipal de Nova Cantu , Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº
86/2018, Pregão Presencial nº 51/2018, que tem como objeto A AQIDSIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA e AFINS, GENEROS ALIME TICIOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo

licitatório em epígrafe à :

1) OSVALDO RAK SOBRINHO & CIA L TOA inscrito no CNP sob o

nº00.428.073/0001-89.

Nova Cantu , Paraná, 02 de Outubro de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSE CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

Rua Bahia, 660 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Canil, - PR - E-Mail /icitacao@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARANA

EXTRATO 1º ADITIVO REF. PROCESSO LICITATORIO 043/2018
EDITAL DE PREGÃO PRESENC IAL nº 026/2018

CONTRATANTE: MUN IC IPIO DE NOVA CANTU, PARANA.
CNPJ nº 77.845.394/0001-03

CONTRATA DO: AUTO POSTO ANILA EIRELI EPP

inscrito no CNPJ sob nº 08.11 2.780/0001-73

OBJETO: AQU ISIÇAO DE COMBUSTIVEL DECORRENTES
DA DEMANDA DE ABASTEC IME1 TO NA BR AOS
VEÍCULOS QUE SE DESLOCAM ATÉ CU RITIBA,
IIOS exatos termos das especificações e condições
constantes no Edital.

ALTERAÇAO Reequilíbrio econômico financeiro, devido ao reajuste
anunciado pela Petrobras.

ASSINATURA : 28 de Setembro de 2018

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87. 330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mai/ /icitacao@novaca111u.pr.gov.br

ICP Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

~ Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARANA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 88/2018

Pregão Presencial nº 53/2018

O Prefeito Municipal de Nova Cantu , Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo

Administrativo nº 88/2018, Pregão Presencial nº 53/2018, que tem como objeto

Contratação de empresa especializa para fornecimento de

hospedagens para pacientes que realizam Tratamento Fora do

Domicilio.

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo

licitatório em epígrafe à:

1) CASA DE APOIO NOSSA SENHORA APARECIDA L TDA - ME

inscrita no CNPJ sob o nº13.140.015/0001-05

Nova Cantu, Paraná, 02 de Outubro de 2018.

(ORIGINAL ASSINADO)

JOSE CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

Rua Bahia, 660- Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail /icitacao@novacanlu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável : Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3281
	Edição 3282
	Edição 3283
	Edição 3284
	Edição 3285
	Edição 3286

		2018-10-03T08:59:03-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO